
乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 06:50 07:15 07:58 08:28 08:53 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:21 07:46 08:29 08:59 09:27 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:44 21:04 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:28 07:53 08:36 09:06 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:51 21:11 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:33 07:58 08:41 09:11 09:39 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:56 21:16 21:36 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 07:38 08:03 08:46 09:16 09:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:01 21:21 21:41 22:01 22:31 23:01 23:31 24:01

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 07:42 08:07 08:50 09:20 09:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:05 21:25 21:45 22:05 22:35 23:05 23:35 24:05

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 07:47 08:12 08:55 09:25 09:53 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:10 21:30 21:50 22:10 22:40 23:10 23:40 24:10

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 07:53 08:18 09:01 09:31 09:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:36 21:56 22:16 22:46 23:16 23:46 24:16

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 07:55 08:20 09:03 09:33 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:18 21:38 21:58 22:18 22:48 23:18 23:48 24:18

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 07:58 08:23 09:06 09:36 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:21 21:41 22:01 22:21 22:51 23:21 23:51 24:21

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 07:59 08:24 09:07 09:37 10:05 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52 24:22

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 08:00 08:25 09:08 09:38 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53 24:23

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 08:03 08:28 09:11 09:41 10:09 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56 24:26

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 08:06 08:31 09:14 09:44 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:29 21:49 22:09 22:29 22:59 23:29 23:59 24:29

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 08:09 08:34 09:17 09:47 10:15 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:32 21:52 22:12 22:32 23:02 23:32 24:02 24:32

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日	 2022年3月1日現在

①「回数券の購入」をタップ
②佐賀～福岡回数券をタップ。
③ご利用バス停を選択。
④冊数を選択。
⑤お支払い方法を選択して、回数券の購入完了。
　（クレジット、コンビニ、銀行ATM、ネットバンキング）

①お客様自身で画面上回数券をもぎっていただきます。
　※お座席で①の操作をしておくとスムーズに降車できます。
②運賃箱に設置してあるQRコードをスマホで読み込む。
③QRコード認証後に表示される利用日を乗務員にご提示ください。
　※乗務員にスマホ画面をはっきりお見せください。
④乗務員が、利用日を確認させていただきます。

佐賀駅バスセンター～天神
2枚回数券　2,000円 4枚回数券　3,600円

1枚あたり　1,000円 1枚あたり　　 900円

Point1 紙の回数券よりもお得！

Point2 紛失の心配がございません！

Point3 領収書発行機能もございます！

スマホ回数券のPoint！

使用方法

購入方法

バスもり！とは？

アプリひとつで高速バスの検索から乗車までの
全てをサポートするスマートフォンアプリです。
全機能無料で利用可能です。
いつでもどこでも購入可能です。

有効期限：発売日を含み10日間 有効期限：発売日を含み３ヶ月

福岡 佐賀

高速バス 時刻表

天 神

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎0952-31-8385西鉄バス佐賀株式会社
（9：00～17：00）

☎0570-00-1010西鉄お客さまセンター

☎092-303-3333上記の番号に繋がらない電話機からは

（わかくす号）
후쿠오카 (텐진）⇔ 사가　　FUKUOKA（Tenjin） ⇔ SAGA

2022年3月1日改正

予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

連節バス

全席コンセント設置

福岡
（わかくす号）

2022年3月1日改正高速バス 時刻表

사가 ⇔ 후쿠오카 (텐진）　　SAGA ⇔ FUKUOKA（Tenjin）

佐賀城本丸歴史館

■行先・時刻・のりば・運賃のお問い合わせは

☎0952-31-8385
☎0570-00-1010西鉄お客さまセンター

☎092-303-3333上記の番号に繋がらない電話機からは

佐賀

西鉄バス佐賀株式会社
（9：00～17：00）

予約不要
Reservations
not required
예약 불필요

全席コンセント設置

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:56 08:16 08:36 08:51 09:11 09:31 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:11 17:31 17:51 18:06 18:26 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 08:00 08:20 08:40 08:55 09:15 09:35 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:15 17:35 17:55 18:10 18:30 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 08:03 08:23 08:43 08:58 09:18 09:38 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:18 17:38 17:58 18:13 18:33 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 06:31 07:01 07:16 07:31 07:46 08:06 08:26 08:46 09:01 09:21 09:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:21 17:41 18:01 18:16 18:36 18:56 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 06:32 07:02 07:17 07:32 07:47 08:07 08:27 08:47 09:02 09:22 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:22 17:42 18:02 18:17 18:37 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 06:33 07:03 07:18 07:33 07:48 08:08 08:28 08:48 09:03 09:23 09:43 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:23 17:43 18:03 18:18 18:38 18:58 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:11 08:31 08:51 09:06 09:26 09:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:26 17:46 18:06 18:21 18:41 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:13 08:33 08:53 09:08 09:28 09:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:28 17:48 18:08 18:23 18:43 19:03 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:19 08:39 08:59 09:14 09:34 09:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:34 17:54 18:14 18:29 18:49 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06 08:26 08:46 09:06 09:21 09:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:41 18:01 18:21 18:36 18:56 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 06:56 07:26 07:41 07:56 08:11 08:31 08:51 09:11 09:26 09:46 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:46 18:06 18:26 18:41 19:01 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16 08:36 08:56 09:16 09:31 09:51 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:51 18:11 18:31 18:46 19:06 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:06 07:36 07:51 08:06 08:21 08:41 09:01 09:21 09:36 09:56 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 17:56 18:16 18:36 18:51 19:11 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:13 07:43 07:58 08:13 08:28 08:48 09:08 09:28 09:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:03 18:23 18:43 18:58 19:18 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:22 09:42 10:02 10:17 10:37 10:57 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:37 18:57 19:17 19:32 19:52 20:07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日                                                                                                                                                                                                                                                                           2022年3月1日現在

回数券はアプリで買える！





乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 06:50 07:15 07:58 08:28 08:53 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:21 07:46 08:29 08:59 09:27 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:28 07:53 08:36 09:06 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:33 07:58 08:41 09:11 09:39 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 07:38 08:03 08:46 09:16 09:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 07:42 08:07 08:50 09:20 09:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 07:47 08:12 08:55 09:25 09:53 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 07:53 08:18 09:01 09:31 09:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 07:55 08:20 09:03 09:33 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 07:58 08:23 09:06 09:36 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 07:59 08:24 09:07 09:37 10:05 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 08:00 08:25 09:08 09:38 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 08:03 08:28 09:11 09:41 10:09 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 08:06 08:31 09:14 09:44 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 08:09 08:34 09:17 09:47 10:15 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日（6〜16時）          　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　　　2022年3月1日現在   

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:56 08:16 08:36 08:51 09:11 09:31 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 08:00 08:20 08:40 08:55 09:15 09:35 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 08:03 08:23 08:43 08:58 09:18 09:38 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 06:31 07:01 07:16 07:31 07:46 08:06 08:26 08:46 09:01 09:21 09:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 06:32 07:02 07:17 07:32 07:47 08:07 08:27 08:47 09:02 09:22 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 06:33 07:03 07:18 07:33 07:48 08:08 08:28 08:48 09:03 09:23 09:43 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:11 08:31 08:51 09:06 09:26 09:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:13 08:33 08:53 09:08 09:28 09:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:19 08:39 08:59 09:14 09:34 09:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06 08:26 08:46 09:06 09:21 09:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 06:56 07:26 07:41 07:56 08:11 08:31 08:51 09:11 09:26 09:46 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16 08:36 08:56 09:16 09:31 09:51 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:06 07:36 07:51 08:06 08:21 08:41 09:01 09:21 09:36 09:56 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:13 07:43 07:58 08:13 08:28 08:48 09:08 09:28 09:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:22 09:42 10:02 10:17 10:37 10:57 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日 （6〜13時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　　　2022年3月1日現在

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:44 21:04 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:51 21:11 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:56 21:16 21:36 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:01 21:21 21:41 22:01 22:31 23:01 23:31 24:01

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:05 21:25 21:45 22:05 22:35 23:05 23:35 24:05

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:10 21:30 21:50 22:10 22:40 23:10 23:40 24:10

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:36 21:56 22:16 22:46 23:16 23:46 24:16

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:18 21:38 21:58 22:18 22:48 23:18 23:48 24:18

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:21 21:41 22:01 22:21 22:51 23:21 23:51 24:21

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52 24:22

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53 24:23

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56 24:26

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:29 21:49 22:09 22:29 22:59 23:29 23:59 24:29

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:32 21:52 22:12 22:32 23:02 23:32 24:02 24:32

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日（16〜23時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　2022年3月1日現在 

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:11 17:31 17:51 18:06 18:26 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:15 17:35 17:55 18:10 18:30 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:18 17:38 17:58 18:13 18:33 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:21 17:41 18:01 18:16 18:36 18:56 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:22 17:42 18:02 18:17 18:37 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:23 17:43 18:03 18:18 18:38 18:58 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:26 17:46 18:06 18:21 18:41 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:28 17:48 18:08 18:23 18:43 19:03 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:34 17:54 18:14 18:29 18:49 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:41 18:01 18:21 18:36 18:56 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:46 18:06 18:26 18:41 19:01 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:51 18:11 18:31 18:46 19:06 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 17:56 18:16 18:36 18:51 19:11 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:03 18:23 18:43 18:58 19:18 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:37 18:57 19:17 19:32 19:52 20:07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日 （14〜21時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　2022年3月1日現在



乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 06:50 07:15 07:58 08:28 08:53 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:21 07:46 08:29 08:59 09:27 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:28 07:53 08:36 09:06 09:34 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:33 07:58 08:41 09:11 09:39 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 07:38 08:03 08:46 09:16 09:44 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 07:42 08:07 08:50 09:20 09:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 07:47 08:12 08:55 09:25 09:53 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 07:53 08:18 09:01 09:31 09:59 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 07:55 08:20 09:03 09:33 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 07:58 08:23 09:06 09:36 10:04 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 07:59 08:24 09:07 09:37 10:05 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 08:00 08:25 09:08 09:38 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 08:03 08:28 09:11 09:41 10:09 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 08:06 08:31 09:14 09:44 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 08:09 08:34 09:17 09:47 10:15 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日（6〜16時）          　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　　　2022年3月1日現在   

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:56 08:16 08:36 08:51 09:11 09:31 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 08:00 08:20 08:40 08:55 09:15 09:35 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 08:03 08:23 08:43 08:58 09:18 09:38 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 06:31 07:01 07:16 07:31 07:46 08:06 08:26 08:46 09:01 09:21 09:41 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 06:32 07:02 07:17 07:32 07:47 08:07 08:27 08:47 09:02 09:22 09:42 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 06:33 07:03 07:18 07:33 07:48 08:08 08:28 08:48 09:03 09:23 09:43 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 06:36 07:06 07:21 07:36 07:51 08:11 08:31 08:51 09:06 09:26 09:46 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 06:38 07:08 07:23 07:38 07:53 08:13 08:33 08:53 09:08 09:28 09:48 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:19 08:39 08:59 09:14 09:34 09:54 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 06:51 07:21 07:36 07:51 08:06 08:26 08:46 09:06 09:21 09:41 10:01 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 06:56 07:26 07:41 07:56 08:11 08:31 08:51 09:11 09:26 09:46 10:06 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:01 07:31 07:46 08:01 08:16 08:36 08:56 09:16 09:31 09:51 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:06 07:36 07:51 08:06 08:21 08:41 09:01 09:21 09:36 09:56 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:13 07:43 07:58 08:13 08:28 08:48 09:08 09:28 09:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 09:22 09:42 10:02 10:17 10:37 10:57 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日 （6〜13時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　　　2022年3月1日現在

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:44 21:04 21:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:51 21:11 21:31 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:56 21:16 21:36 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:01 21:21 21:41 22:01 22:31 23:01 23:31 24:01

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:05 21:25 21:45 22:05 22:35 23:05 23:35 24:05

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:10 21:30 21:50 22:10 22:40 23:10 23:40 24:10

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:36 21:56 22:16 22:46 23:16 23:46 24:16

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:18 21:38 21:58 22:18 22:48 23:18 23:48 24:18

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:21 21:41 22:01 22:21 22:51 23:21 23:51 24:21

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:22 21:42 22:02 22:22 22:52 23:22 23:52 24:22

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:23 21:43 22:03 22:23 22:53 23:23 23:53 24:23

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:26 21:46 22:06 22:26 22:56 23:26 23:56 24:26

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:29 21:49 22:09 22:29 22:59 23:29 23:59 24:29

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:32 21:52 22:12 22:32 23:02 23:32 24:02 24:32

福岡⇒佐賀(わかくす号）　土曜・日祝日（16〜23時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　2022年3月1日現在 

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:11 17:31 17:51 18:06 18:26 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:15 17:35 17:55 18:10 18:30 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:18 17:38 17:58 18:13 18:33 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:21 17:41 18:01 18:16 18:36 18:56 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:22 17:42 18:02 18:17 18:37 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:23 17:43 18:03 18:18 18:38 18:58 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:26 17:46 18:06 18:21 18:41 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:28 17:48 18:08 18:23 18:43 19:03 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:34 17:54 18:14 18:29 18:49 19:09 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:41 18:01 18:21 18:36 18:56 19:16 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:46 18:06 18:26 18:41 19:01 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:51 18:11 18:31 18:46 19:06 19:26 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 17:56 18:16 18:36 18:51 19:11 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:03 18:23 18:43 18:58 19:18 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:37 18:57 19:17 19:32 19:52 20:07 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

佐賀⇒福岡(わかくす号）　土曜・日祝日 （14〜21時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　2022年3月1日現在



乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 05:46 06:11 06:26 06:36 06:46 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 05:50 06:15 06:30 06:40 06:50 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 05:53 06:18 06:33 ﾚ 06:53 ﾚ 07:18 07:33 07:48 08:03 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 05:56 06:21 06:36 ﾚ 06:56 ﾚ 07:21 07:36 07:51 08:06 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 05:57 06:22 06:37 ﾚ 06:57 ﾚ 07:22 07:37 07:52 08:07 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 05:58 06:23 06:38 ﾚ 06:58 ﾚ 07:23 07:38 07:53 08:08 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 06:01 06:26 06:41 ﾚ 07:01 ﾚ 07:26 07:41 07:56 08:11 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 06:03 06:28 06:43 ﾚ 07:03 ﾚ 07:28 07:43 07:58 08:13 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 06:09 06:34 06:49 06:56 07:09 07:16 07:34 07:49 08:04 08:19 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 06:15 06:41 06:56 07:03 07:16 07:23 07:41 07:56 08:11 08:26 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 06:19 06:46 07:01 ﾚ 07:21 ﾚ 07:46 08:01 08:16 08:31 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 06:24 06:51 07:06 ﾚ 07:26 ﾚ 07:51 08:06 08:21 08:36 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 06:29 06:56 07:11 ﾚ 07:31 ﾚ 07:56 08:11 08:26 08:41 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 06:36 07:03 07:18 07:22 07:38 07:42 08:03 08:18 08:33 08:48 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 07:05 07:32 07:47 07:51 08:07 08:11 08:32 08:47 09:02 09:22 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日（5〜13時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　 2022年3月1日現在   

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 06:30 07:02 07:22 07:53 08:08 08:23 08:43 09:13 09:33 09:53 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:01 07:33 07:53 08:27 08:42 08:57 09:17 09:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:08 07:40 08:00 08:34 08:49 09:04 09:24 09:54 10:14 10:34 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:13 07:45 08:05 08:39 08:54 09:09 09:29 09:59 10:19 10:39 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 07:18 07:50 08:10 08:44 08:59 09:14 09:34 10:04 10:24 10:44 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 07:22 07:54 08:14 08:48 09:03 09:18 09:38 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 07:27 07:59 08:19 08:53 09:08 09:23 09:43 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 07:33 08:05 08:25 08:59 09:14 09:29 09:49 10:19 10:39 10:59 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 07:35 08:07 08:27 09:01 09:16 09:31 09:51 10:21 10:41 11:01 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 07:38 08:10 08:30 09:04 09:19 09:34 09:54 10:24 10:44 11:04 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 07:40 08:12 08:32 09:05 09:20 09:35 09:55 10:25 10:45 11:05 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 07:42 08:14 08:34 09:06 09:21 09:36 09:56 10:26 10:46 11:06 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 07:46 08:18 08:38 09:09 09:24 09:39 09:59 10:29 10:49 11:09 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 07:50 08:22 08:42 09:12 09:27 09:42 10:02 10:32 10:52 11:12 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 07:54 08:26 08:46 09:15 09:30 09:45 10:05 10:35 10:55 11:15 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日（6〜15時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　  2022年3月1日現在

※赤字＝ノンストップ便

福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日（15〜23時）     　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　                                   2022年3月1日現在

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:31 16:51 17:21 17:51 18:11 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:25 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:18 16:38 16:58 17:28 17:58 18:18 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:31 18:01 18:21 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:32 18:02 18:22 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:33 18:03 18:23 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:26 16:46 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:28 16:48 17:08 17:38 18:08 18:28 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:44 18:14 18:34 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 18:01 18:31 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 18:06 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43 19:03 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:37 17:57 18:17 18:47 19:17 19:37 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日（13〜21時）    　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　                             2022年3月1日現在

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:43 16:13 16:43 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 16:17 16:47 17:17 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 16:24 16:54 17:24 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 16:29 16:59 17:29 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 16:34 17:04 17:34 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 24:01

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 16:38 17:08 17:38 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 24:05

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 16:43 17:13 17:43 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 24:10

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 16:49 17:19 17:49 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 24:16

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 16:51 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 24:18

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 16:54 17:24 17:54 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 24:21

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 16:55 17:25 17:55 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 24:22

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 24:23

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 24:26

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 17:02 17:32 18:02 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 24:29

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 17:05 17:35 18:05 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 24:02 24:32



乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 05:46 06:11 06:26 06:36 06:46 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 05:50 06:15 06:30 06:40 06:50 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 05:53 06:18 06:33 ﾚ 06:53 ﾚ 07:18 07:33 07:48 08:03 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 05:56 06:21 06:36 ﾚ 06:56 ﾚ 07:21 07:36 07:51 08:06 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 05:57 06:22 06:37 ﾚ 06:57 ﾚ 07:22 07:37 07:52 08:07 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 05:58 06:23 06:38 ﾚ 06:58 ﾚ 07:23 07:38 07:53 08:08 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 06:01 06:26 06:41 ﾚ 07:01 ﾚ 07:26 07:41 07:56 08:11 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 06:03 06:28 06:43 ﾚ 07:03 ﾚ 07:28 07:43 07:58 08:13 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 06:09 06:34 06:49 06:56 07:09 07:16 07:34 07:49 08:04 08:19 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 06:15 06:41 06:56 07:03 07:16 07:23 07:41 07:56 08:11 08:26 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 06:19 06:46 07:01 ﾚ 07:21 ﾚ 07:46 08:01 08:16 08:31 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 06:24 06:51 07:06 ﾚ 07:26 ﾚ 07:51 08:06 08:21 08:36 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 06:29 06:56 07:11 ﾚ 07:31 ﾚ 07:56 08:11 08:26 08:41 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 06:36 07:03 07:18 07:22 07:38 07:42 08:03 08:18 08:33 08:48 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 07:05 07:32 07:47 07:51 08:07 08:11 08:32 08:47 09:02 09:22 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日（5〜13時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　 2022年3月1日現在   

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 06:30 07:02 07:22 07:53 08:08 08:23 08:43 09:13 09:33 09:53 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 07:01 07:33 07:53 08:27 08:42 08:57 09:17 09:47 10:07 10:27 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 07:08 07:40 08:00 08:34 08:49 09:04 09:24 09:54 10:14 10:34 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 07:13 07:45 08:05 08:39 08:54 09:09 09:29 09:59 10:19 10:39 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 07:18 07:50 08:10 08:44 08:59 09:14 09:34 10:04 10:24 10:44 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 07:22 07:54 08:14 08:48 09:03 09:18 09:38 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 07:27 07:59 08:19 08:53 09:08 09:23 09:43 10:13 10:33 10:53 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 07:33 08:05 08:25 08:59 09:14 09:29 09:49 10:19 10:39 10:59 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 07:35 08:07 08:27 09:01 09:16 09:31 09:51 10:21 10:41 11:01 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 07:38 08:10 08:30 09:04 09:19 09:34 09:54 10:24 10:44 11:04 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 07:40 08:12 08:32 09:05 09:20 09:35 09:55 10:25 10:45 11:05 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 07:42 08:14 08:34 09:06 09:21 09:36 09:56 10:26 10:46 11:06 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 07:46 08:18 08:38 09:09 09:24 09:39 09:59 10:29 10:49 11:09 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 07:50 08:22 08:42 09:12 09:27 09:42 10:02 10:32 10:52 11:12 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 07:54 08:26 08:46 09:15 09:30 09:45 10:05 10:35 10:55 11:15 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日（6〜15時）         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　         　　　　  2022年3月1日現在

※赤字＝ノンストップ便

福岡⇒佐賀(わかくす号）　平日（15〜23時）     　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　                                   2022年3月1日現在

乗
車
の
み

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:31 16:51 17:21 17:51 18:11 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:15 16:35 16:55 17:25 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:18 16:38 16:58 17:28 17:58 18:18 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:21 16:41 17:01 17:31 18:01 18:21 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:22 16:42 17:02 17:32 18:02 18:22 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:23 16:43 17:03 17:33 18:03 18:23 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:26 16:46 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:28 16:48 17:08 17:38 18:08 18:28 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:34 16:54 17:14 17:44 18:14 18:34 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:41 17:01 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

乗
降
可

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:46 17:06 17:26 17:56 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 18:01 18:31 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:56 17:16 17:36 18:06 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:03 17:23 17:43 18:13 18:43 19:03 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
降車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:37 17:57 18:17 18:47 19:17 19:37 19:57 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

佐賀⇒福岡(わかくす号）　平日（13〜21時）    　　　　　　         　　　　　　         　　　　　　                             2022年3月1日現在

乗車
のみ 西鉄天神高速バスターミナル Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 15:43 16:13 16:43 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

乗
降
可

高速基山　　　　　　Kosoku Kiyama 16:17 16:47 17:17 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

高速鳥栖神辺　　　　Kosoku Tosu Kounoe 16:24 16:54 17:24 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

高速中原　　　　　　Kosoku Nakabaru 16:29 16:59 17:29 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

高速神埼　　　　　　Kosoku Kanzaki 16:34 17:04 17:34 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 24:01

高速金立　　　　　　Kosoku Kinryu 16:38 17:08 17:38 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 24:05

降
車
の
み

高志館高校前　　　　Koshikan Koko mae(High Sch.) 16:43 17:13 17:43 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 24:10

アルタ高木瀬店前　　Alta Takagiseten mae 16:49 17:19 17:49 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 24:16

高木瀬公民館前　　　Takagise Kominkan mae 16:51 17:21 17:51 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 24:18

館橋　　　　　　　　Yakatabashi 16:54 17:24 17:54 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 24:21

総合体育館前　　　　Sogo Taiikukan mae 16:55 17:25 17:55 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 24:22

市文化会館前　　　　Shibunkakaikan mae 16:56 17:26 17:56 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 24:23

商業校門前　　　　　Shogyo Koumon mae 16:59 17:29 17:59 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 24:26

佐賀駅バスセンター Saga Sta. Bus Center 17:02 17:32 18:02 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 24:29

佐賀第2合同庁舎　　Saga Dai-ni Godochosha 17:05 17:35 18:05 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 24:02 24:32




